
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE 
 

EXTRATO DE CONTRATO N°003/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 

 

CONTRATO Nº 003/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA 

OBJETO: prestação de serviços de licenciamento mensal de programa de informática 
customizáveis e serviço de cessão de direito de uso mensal do software agportal módulo PORTAL 
DO SERVIDOR- CONTRACHEQUE, FICHA FINANCEIRA, RECADASTRAMENTO E CADASTRO, 
AGLICITAR- GERENCIAMENTO DE LICITAÇÃO, CONTRATOS-CONTRATOS, AGFOLHA/RH- FOLHA 
DE PAGAMENTO E RH, AGLOGISTICA- ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO E COMPRAS, GESTOR- 
CONTABILIDADE PÚBLICA. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$8.350,00 (dois mil e quinhentos reais) 

BASE LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

2015- Manutenção da Secretaria de Administração 
3390.40.00-Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação  
1001- Recurso ordinário 
 

DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2021 até 31/12/2021 

 

 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Presidente da CPL 

 


